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Curso Grau Turno Polo Tipo
Pedagogia Licenciatura Integral Polo UAB Camargo UAB
AC - Ampla concorréncia
Média Média Média
Inscricdo Nome Candidato Situacdo 12 22 Observacgdes
notas
nota nota
316492 ERICA BEDIN GUERRA Matriculado 9,00 6,50 7,75 Nao consta
316385 LUARA DE FATIMA AGUIRRE GUERRA Matriculado 8,50 7,00 7,75 Na&o consta
316053 SABRINA LIZOT DA SILVA Matriculado 7,22 8,11 7,66 Nao consta
Auséncia de
quitagéo
317180 ANA CAROLINE DE SOUSA PAZ Indeferida 7,60 7,60 7,60 eleitorale
nao atende
ao it...
Auséncia de
quitacéo
318042 DEBORA PASSAMANI RODRIGUES Indeferida 8,30 6,80 7,55 eleitorale
nao atende
ao it...
316511 GABRIELA DE OLIVEIRA Matriculado 7,70 7,40 7,55 Nao consta
316950 CARMEM DE SOUSA SILVA PEREIRA Indeferida 8,05 7,04 7,54 |Naoatende
ao item 1.3.2
316182 ESTEFANY DE MIRANDA ALVES Indeferida 8,49 6,60 7,54 \aoatende
ao item 1.3.2
Curso Grau Turno Polo Tipo
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Ano da Edicdo: 2024 Data da Publicagcdo: 29/08/2024 16:38:35 Campus: Campus Itaqui

Pedagogia Licenciatura Integral Polo UAB Santiago UAB
AC - Ampla concorréncia

Média Média Média
Inscricdo Nome Candidato Situacdo 12 22 Observacdes

notas

nota nota
316351 BRUNA BELMONTE DE LIMA Matriculado 8,00 8,00 8,00 N&o consta
317681 KETHLEN RODRIGUES ILHA Matriculado 8,00 8,00 8,00 N&o consta

316534 LETICIA RIBEIRO ANEZ| Matriculado 8,00 8,00 8,00 N&o consta
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Campus: Campus Itaqui

Curso Grau Turno
Pedagogia Licenciatura Integral
AC - Ampla concorréncia

Média Média
Inscricdo Nome Candidato Situacdo 12 22

nota nota
315964 ALINE SANTOS DOS SANTOS FREITAS Matriculado 8,00 8,00
317542 ANAJARA SANTOS FERNANDES Matriculado 8,00 8,00
317276 DANIELA SOARES Matriculado 8,00 8,00

Média
notas

8,00
8,00
8,00

Polo Tipo
Polo UAB Séo Sepé UAB
Observacgdes
Nao consta
Nao consta
Nao consta
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Comprovante
317515 CLAUDIA TERESINHA OLIVEIRA BOGADO Indeferida 7,30 8,50 7,0 € residéncia
em nome de
terceiro
318150 HELLEN MOTTA MATOS Indeferida 8,06 7,73 7,89 Naoatende
ao item 1.3.2
317968 FRANCINE DA SILVA SOARES RODRIGUES Indeferida 7,76 7,86 7,81 Ao atende
ao item 1.3.2
317431 TAISE GOMES DOS SANTOS CA Matriculado 7,10 8,50 7,80 Na&o consta
318151 BADIA VALQUIRIA PEREIRA RAMOS DE OLIVEIRA Matriculado 6,82 8,75 7,78 N&o consta
318114 MARA LUCIA RODRIGUEZ FERREIRA Matriculado 8,00 7,50 7,75 Na&o consta

317324 ANA KAILANE DA COSTA FLORES Matriculado 8,00 7,33 7,66 Nao consta
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Curso

Pedagogia

Grau
Licenciatura

AC - Ampla concorréncia

Inscricdo Nome Candidato

315928

318131

318115

318034

316441

316180

316474

316173

317058

LUIS GABRIEL CAMPODONICO LOPEZ

CAIO CESAR SOUZA DE OLIVEIRA

LUIS EDUARDO VELOSO GARCIA

MARCELO DA SILVA BRITO

FRANCISCO WEMERSON MADEIRA DA SILVA

JAQUELINE NEVES DA SILVA

GEOVANIO FELIPE OLIVEIRA MARTINS

BRUNO DE SOUSA ALMEIDA

GISELE AMANDA DE OLIVEIRA SANTOS

Turno
Integral
Média Média |, .
Situacdo 12 22 Media
notas
nota nota
Matriculado 8,00 9,00 8,50
Indeferida 8,00 9,00 8,50
Indeferida 8,50 8,50 8,50
Indeferida 8,50 8,50 8,50
Indeferida 8,00 9,00 8,50
Indeferida 8,00 9,00 8,50
Indeferida 8,33 8,66 8,49
Indeferida 8,53 8,33 8,43
Indeferida 8,43 8,37 8,40

Observacgdes

Nao consta

Nao atende
ao item 1.3.2

Nao atende
ao item 1.3.2

Nao atende
ao item 1.3.2

Nao atende
ao item 1.3.2

Nao atende
ao item 1.3.2

Nao atende
ao item 1.3.2

Nao atende
ao item 1.3.2

Nao atende
ao item 1.3.2

Polo
Polo UAB Itaqui

Tipo
UAB
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Campus:

Campus ltaqui

315966

317171

318088

318009

317577

317772

315967

JULIANA DE CARVALHO SILVA BARROS Indeferida 8,00
NAYARA DA SILVA GONCALVES NOGUEIRA Indeferida 8,00
ANA CRISTINA PINHEIRO DANTAS Indeferida 8,23
ANTONIO BRUNO PEREIRA SANTANA DIAS Indeferida 8,83
MARIA ELZA CARVALHO SOARES Indeferida 8,20
JOSUE HELIO DE CARVALHO Indeferida 8,36
SAMANTA MUMBACH RODRIGUES Matriculado 8,10

Autenticar documento: https://guri.unipampa.edu.br/ptl/publico/autenticar/BEOOAAAE

8,77

8,73

8,26

7,63

8,20

8,00

8,26

8,38

8,36

8,24

8,23

8,20

8,18

8,18

Nao atende
ao item 1.3.2

Nao atende
ao item 1.3.2

nao atende
ao item 1.3.2

Nao atende
ao item 1.3.2

Nao atende
ao item 1.3.2

Nao atende
ao item 1.3.2

Nao consta




